
 

HSE & Sustainability engineer / technician 

Kan du eksekvere og skabe resultater, og ønsker du at være en vigtig brik for at sikre et godt arbejdsmiljø, miljø og 

bæredygtighed i metalbearbejdning og samspillet med leverandører og kunder, så kan det være dig, vi er på udkig 

efter til vores QHSE afdeling. 

Som HSE & Sustainability engineer / technician får du ansvaret for arbejdet med arbejdsmiljø, miljø og bæredygtighed 

ved Niebuhrs Gears, herunder sikre overensstemmelse mellem vores krav til leverandører, produktion og krav fra 

vores kunder og ledelse. 

Dine opgaver vil give dig en tværorganisatorisk bred rolle, hvor du vil have direkte og tæt kontakt med leverandører, 

produktionen og kunder. F.eks. i forhold til rapportering af KPI’er for miljø, arbejdsmiljø og bæredygtighed samt status 

på projekter der understøtter og sikrer vi når vores mål for området. 

Dine opgaver vil blandt andet være: 

• Daglig sikkerheds- og miljøleder 

o Facilitere HSE møder 

o Identificere og kommunikere nye & opdaterede lovkrav indenfor HSE 

o Facilitere risikovurdering for HSE 

o Kemisk APV 

o Repræsentere Niebuhr Gears på årlige miljø eftersyn og eksterne HSE audits 

o Registrere og følge op på sikkerhedslog 

o Introduktion af HSE for nye medarbejdere mv. 

o Plan og opfølgning på lovpligtige eftersyn 

o Gennemføre og følge op på sikkerhedsrunderinger 

• Give input til at udvikle og vedligeholde Niebuhrs Gears politik og strategi for bæredygtighed 

• Udarbejde og følge op på rapportering for KPI’er for miljø, arbejdsmiljø og bæredygtighed 

• Ansvarlig for at implementere og vedligeholde procedurer og instruktioner for HSE-delen af Niebuhr Gears 
ledelsessystem 

• Deltage i identifikation af og migrering til ny platform for vores QMS samt vedligehold af dette. 

• Beregning og rapportering af Niebuhrs Scope 1, 2 og 3 udledning  

• Besvare kundeforespørgsler mht. rapportering og analyser der berører miljø, arbejdsmiljø og bæredygtighed 

• Lede og gennemføre projekter for bæredygtighed for at understøtte Niebuhrs Strategi for bæredygtighed 

• Specialist og rådgiver for emner der berører bæredygtighed ved Niebuhr Gears 

• Indhente tilbud og gennemføre møder med leverandører for leverancer til bæredygtighedsprojekter 

Du får reference til QHSE-chefen. Daglig arbejdsplads vil være i Ikast, men der kan være behov for rejseaktivitet blandt 

andet til netværksmøder og evt. besøg ved datterselskab i Kina. (ca. 0-10 dage pr. år) 

Dine kvalifikationer  

Du har gerne minimum 3 års erfaring fra et lignende job, hvor du har fået godt kendskab til de forskellige arbejdsopgaver 

indenfor arbejdsmiljø, miljø og bæredygtighed. Du har gennem tidligere jobs vist, at du kan skabe resultater og fremdrift 

med din systematiske, analytiske og synlige tilgang til jobbet. Du tager hurtigt action på fokusområder, og er en stærk 

afslutter. Du er klar til at give sparring og redskaber til dine kolleger, så I sammen når de opsatte mål. Du skal have evnen 

til både at kunne se det store billede, men skal også kunne gå i detaljen, når det er påkrævet for løsning af opgaven.  Du 



trives både på produktionsgulvet og i administrationen og forstår at vinde dine kollegaer over på din side. Du skal 

naturligvis være robust og tilpas vedholdende, når du har fakta på din side.  

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men du har f.eks. en uddannelse indenfor miljøteknologi, 

maskinmester, ingeniør eller tekniker evt. supplerende med uddannelse eller kurser indenfor arbejdsmiljø, miljø og 

bæredygtighed.  

Du er stærk på Microsoft Office herunder Excel og evt. andet software, f.eks. Power BI. 

Du skal beherske dansk og engelsk i skrift og tale.  

Om Niebuhr Gears A/S 

Niebuhr Gears er en af Skandinaviens førende producenter af tandhjul. Der er 125 engagerede medarbejdere i Ikast og 

55 medarbejdere i Kina. Alle arbejder engageret og har fokus på løbende udvikling af virksomheden. Igennem de senere 

år er der indført Lean hos Niebuhr Gears, og det har givet en god og givende arbejdsdag. Hos Niebuhr Gears er 

medarbejderudvikling i fokus, og der tilbydes mange personalegoder, bl.a. kantineordning og mange forskellige 

aktiviteter igennem personaleforeningen. Bygningerne er moderne, og der sættes pris på, at produktionsfaciliteter er 

præsentable og giver det bedst mulige arbejdsmiljø. Læs alle de fremragende ting om Niebuhr Gears, som er anerkendt 

som en attraktiv arbejdsplads i lokalområdet på: niebuhr.dk 

 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte QHSE Manager Thomas Thisted på tlf. 4215 3499. 

Send din ansøgning samt CV allerede i dag til job@niebuhr.dk. Ansøgningerne behandles løbende. 

PGA. LOVGIVNING OM BESKYTTELSE AF PERSONDATA, ER DET VIGTIGT, AT DU I DIN MAIL GØR OPMÆRKSOM PÅ, AT VI MÅ GEMME DIN ANSØGNING. 

ELLERS ER VI NØDT TIL AT MAKULERE DEN STRAKS, HVIS IKKE VI PT. HAR EN LEDIG STILLING, SOM PASSER TIL DIN PROFIL. 
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